
UCHWAŁA LXIX/387/23 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości, położonej w obrębie Oleszna 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 78/1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 t.j.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2023.344 t.j)  Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Mariana Najdek 
i Zbigniewa Najdek, położonej w obrębie Oleszna, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka nr 
78/1o powierzchni 0,0160 ha dla której Sąd Rejonowy w Dzierżoniowie prowadzi KW 
SW1D/00033871/8. 

§ 2.  

Przeniesienie prawa własności nieruchomości wymienionych § 1 dokonywane jest 
z przeznaczeniem na: polepszenie warunków działki sąsiedniej nr 77. 
 

§ 3.  

Koszty postępowania związane z przeniesieniem prawa własności nieruchomości opisanej 
w § 1 poniesie Gmina Łagiewniki. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Łagiewniki 

 
 

Dobromiła Szachniewicz 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A18F24A-BDA7-4109-AB6B-DADA5D83FDB9. Podpisany Strona 1



 

Mapa

Skala 1:500

Załącznik do uchwały Nr LXIX/387/23

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A18F24A-BDA7-4109-AB6B-DADA5D83FDB9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie w drodze darowizny na rzecz 
Gminy Łagiewniki nieruchomości, położonej w obrębie Oleszna, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 78/1 o powierzchni 0,0160 ha dla której Sad Rejonowy w Dzierżoniowie prowadzi 
KW SW1D/00033871/8. z przeznaczeniem na polepszenie warunków zagospodarowania działki 
sąsiedniej nr 77.  

W związku z powyższym uchwałę uważa się za zasadną 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A18F24A-BDA7-4109-AB6B-DADA5D83FDB9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



